

膵がん化学療法レジメン

GEM単独療法(4週毎)
Day1.8.15 ゲムシタビン(1000mg/m ²)
GEM療法+TS-1(3週毎)
Day1.8 または Day8.15 ゲムシタビン(1000mg/m ²) day1-14 TS-1 80~120mg/日 1日2回
FOLFIRINOX療法(2週毎)
day1 エルプラット(85mg/m ²) レホホリナート(200mg/m ²) イリノテカン(180mg/m ²) 5FU(400mg/m ²) 5FU(2400mg/m ²)
Gem+nab-PTX(4週間)
Day 1、8、15 アブラキサン(125mg/m ²) ゲムシタビン(1000mg/m ²)